
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/496/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAGOWIE 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/244/20 Rady Miejskiej w Łagowie z dnia 24 listopada 2020 roku 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łagów 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519), po zasięgnięciu opinii 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kielcach, Rada Miejska w Łagowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łagów przyjętym Uchwałą 
Nr XXX/244/20 Rady Miejskiej w Łagowie z dnia 24 listopada 2020 w sprawie Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Łagów, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 4 pkt 14 otrzymuje brzmienie: „odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych,” 

2. § 7 ust 5 otrzymuje brzmienie: „Odpady gromadzone w punkcie selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych tj. papier, metal, tworzywa sztuczne, szkło, odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 
bioodpady, odpady niebezpieczne, przeterminowane leki i chemikalia, odpady niekwalifikujące się do odpadów 
medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych 
w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł strzykawek, 
zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne wielkogabarytowe, zużyte 
opony w ilości 4 sztuki z każdego gospodarstwa domowego na rok- zbiórce będą podlegały wyłącznie opony 
z pojazdów o DMC 3,5 Mg, niepochodzące z prowadzonej działalności gospodarczej, w tym rolniczej 
i produkcyjnej, odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, odpady tekstyliów i odzieży, 
popiół - właściciele nieruchomości zamieszkałych przekazują do punktu selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych utworzonego na terenie Gminy we własnym zakresie.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łagów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 lutego 2023 r.

Poz. 1033



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łagowie 

 
 

mgr Marek Bartkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1033


	Uchwała

		2023-02-17T10:18:03+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




